
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
KOMMUNIKATIONSHÅNDBOG:  
 
Fortæl dine følgere, hvad du laver under Copenhagen Cooking 2023.   
  
Nedtællingen til Copenhagen Cooking er i gang og billetsalget er startet!   
Vi glæder os til ti dage spækket med middage, smagninger, workshops og meget 
mere, når vi sammen skal fejre den alsidige madscenen i København.   
  
Sammen med årets partnere og værter får vi København til at syde og boble med 
velsmagende madoplevelser fra den 18.-27. august og vi er både taknemmelige og 
begejstrede for, at så mange af jer allerede nu tager del af festlighederne, når I 
kommunikerer, at I er en del af Copenhagen Cooking.   
  
Godt begyndt er halvt fuldendt, som man siger og vi håber, at I vil fortsætte med at 
sprede budskabet både her hen over sommeren og ikke mindst til august, når alle 
byens madører er tilbage fra ferie og vi er helt klar til dette års helt store madfestival. 
  
På glædeligt gensyn til Copenhagen Cooking!  
 

En guide til brug af jeres sociale medier i forbindelse 
med Copenhagen Cooking 
I følgende guide finder i tips, tekst og billeder, så I kan skabe opmærksomhed om 
jeres deltagelse og Copenhagen Cooking. 
 

Følg Copenhagen Cooking: 

Facebook: https://www.facebook.com/CopenhagenCooking/   
Instagram: https://www.instagram.com/copenhagencooking/   
  
Du er altid velkomne til at reposte vores opslag.   
 



 

 

 

Forslag til tekst 

Du kan bruge teksten, som den er eller blot lade dig inspirere. 

Nedtællingen er i fuld gang 🎉  
I år deltager vi i @copenhagencooking og vi glæder os til at invitere jer til 
*beskrivelse af arrangement* (dato, tidspunkt à eksempelvis: 
langbordsmiddag, smagning, etc.).   
  
Fra den 18.-27. august syder og bobler København med madoplevelser, 
når vi forvandler byen til én stor madfestival og der er god grund til at 
købe billet allerede nu.   
  
Under @copenhagencooking dedikerer vi 10 dage til fejring af 
hovedstadens mangfoldige madscene og der bliver dækket op til magiske 
madoplevelser, workshops, smagninger, madkurser og meget mere, mens 
sensommersolen danser over hovedstaden til august.   
 

  
Du kan finde dit indslag i årets program her:   
www.copenhagencooking.dk/program   
 
Billeder og videoer 
 
Billeder virker godt som blikfang. Og du må gerne bruge pressebillederne fra forrige 
år i dine opslag. Billederne skal dog krediteres, hvis der er angivet et navn på filen.  
  
Find et udvalg af billeder og vores logo her:   
https://www.skyfish.com/p/food/1911743   
 
 
Tips til dine sociale medier  
 
T@g Copenhagen Cooking 
Tag Copenhagen Cooking i dine opslag – det skaber opmærksomhed om jer og 
Copenhagen Cooking. Hvis det er svært at tagge os på Instagram så hjælper det at 
skrive @copenhagencooking uden at vælge profil. Vi gør, hvad vi kan for at dele så 
mange af jeres opslag som muligt.   
  
Spred budskabet - brug #  
Brug #copenhagencooking og #copenhagencooking2023 på Instagram. På den made 
linker du opslag til andre, når du poster om Copenhagen Cooking.   
  
Mere end 1 opslag  
Fortæl dine følgere, hvad I laver under Copenhagen Cooking – og lav gerne mere end 
ét opslag. Algoritmerne på sociale medier gør, at opslagene kun rammer en del af 
jeres følgere. Så lav flere opslag for at ramme en større målgruppe.  
 
Du er også altid velkommen til at dele opslag fra Copenhagen Cookings officielle 
kanaler. 
  
 



 

 
Lav opslag og stories under Copenhagen Cooking 
Del et opslag med billeder eller et videoklip fra Copenhagen Cooking. Det er en god 
måde at skabe engagement på og trække gæsterne til dit arrangement. I kan f.eks. 
dele link til jeres aktivitet i programmet, dele Facebook-begivenheden eller dele 
stemningsbilleder fra forrige år. 
 
Fortæl dine følgere, hvordan det gik 
Det virker godt at lave et opslag efter festivalen. Her kan I skrive om jeres deltagelse 
– hvad I fik ud af det, og hvad man kunne opleve. Tilføj nogle gode billeder/videoer 
fra festivalen. Og husk meget gerne at tagge os.  
 
Sulten efter mere information?  

Skriv dig op til vores nyhedsbrev for værter, så sørger vi for, at du får alle de vigtige 
datoer, gode informationer og saftige detaljer – direkte i indbakken.  

Skriv dig op til vores nyhedsbrev for værter (og/eller det for gæster) via: 
https://linktr.ee/copenhagencooking2023  

 
Spørgsmål? 
Så kontakt kommunikationsrådgiver, Agnete Malene Boye, på   
M: agnete@thefoodproject.dk  
T:  + 45 3139 3264  
 

 

 

 

 

 

  

 


